
LEDEN 2018

Napsal uživatel Ivana Rečková
Sobota, 30 Prosinec 2017 19:56 - Aktualizováno Středa, 14 Únor 2018 21:19

 

  

POKRAČOVÁNÍ BRUSLENÍ PRO ŠKOLKY - každé pondělí

  

Bruslíme a bruslíme a bruslíme. A už nám to docela jde.

  

  

 

  

USMĚVAVÉ LYŽOVÁNÍ 29. 1. - 2. 2. 2018

  

První termín lyžování nám opravdu nepřálo počasí a po sněhu nebylo ani památky. A tak jsme
vyčkávali. A vyčkávali a i když sněhové přeháňky byly jen ojediněle a do druhého dne co
napadlo, to roztálo, přece jen byl nějaký ten mrazík a tak se dal připravit technický sníh. A 29.
ledna jsme na lyže vyjeli. A už to sviští , už to jede. PARÁDA.

  

 1 / 2



LEDEN 2018

Napsal uživatel Ivana Rečková
Sobota, 30 Prosinec 2017 19:56 - Aktualizováno Středa, 14 Únor 2018 21:19

     ŠKOLNÍ ZRALOST 18.1.2018 - přednáška pro rodiče v 15.45 v MŠ Lubina  Chcete zjistit, jak je na tom vaše dítě před vstupem do 1. třídy základní školy nebo co byvšechno mělo umět? Pak není nic jednoduššího, než jít na příjemnou besedu o školní zralostise speciální pedagogem organizace. Atmosféra byla příjemná a tvůrčí a zase jsme o něco málochytřejší - protože člověk se učí pořád. Maminky děkujeme, že jste přišly.  

       

 2 / 2


